
Grupas CREDO koncerts SIEVIETES –
MŪSU SPĒKS UN DAILE

Populārā grupa «CREDO» 8. martā savus klausītājus un fanus (šoreiz – galvenokārt klausītājas!) Ventspils teātra namā «Jūras vārti» aicina uz īpašu koncertu «Sievietes – mūsu spēks un daile».

Koncertā kā īpašais veltījums Sieviešu dienā visām dāmām skanēs grupas «CREDO» romantiskākās un  skaistākās dziesmas: «Meitene ar kallu ziediem», «Tad, kad mēs iemīlēsim», «Tur aiz

mākoņiem ir saule», «mana labā», «Kad nekas nav palicis tevī», «Kad es tev ienācu prātā», «Smaidas» u.c. kā arī būs īpašie pārsteigumi.

Koncertā uz skatuves kāps Guntis Veits (vokāls, ģitāra), Gundars Lintiņš (sitaminstrumenti), Aivars Vīksna un Guntars Endzelis.

Organizē SIA U24

 

Fri, 08.03.2024

19:00-20:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti", Karlīnes iela 40, Ventspils

Karlīnes iela 40
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/organizer/1790
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

